

### سومی ایران در کشتی آزاد جوانان جهان قطعی شد

پیش از پایان رقابت‌های کشتی آزاد جوانان جهان، سومی ایران در این رقابت‌ها قطعی شد. تیم‌ملی کشتی آزاد جوانان ایران که روز سه‌شنبه در جریان رقابت‌های ۴ وزن نخست کشتی آزاد جوانان جهان در تیمره فنلاند به ۲ مدال برنز رسیده بود، در جریان رقابت ۴ وزن دوم نیز شانس رسیدن به یک مدال طلا و ۳ مدال برنز را دارد. با توجه به نتایج به دست آمده، تیم ایران شانس رسیدن به حداقل ۴۷ امتیاز و حداکثر ۵۴ امتیاز را دارد که با این اوصاف سومی آزادکاران ایران در رقابت‌های جوانان جهان قطعی شد. همچنین تیم آمریکا که روز سه‌شنبه به یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز رسیده بود، با توجه به نمایش خیره‌کننده این تیم در ۴ وزن دوم و داشتن ۴ فینالیست، حداقل ۶۶ و حداکثر ۷۰ امتیاز را از آن خود خواهد کرد تا مهم‌ترین بخت رسیدن به عنوان قهرمانی رقابت‌ها باشد.

### پیام مبهر رونالدو به هوادارانش

مه‌اجم رئال مادرید پیام مبهمی را برای طرفدارانش فرستاد. به نقل از آاس، کریستیانو رونالدو در شبکه‌های اجتماعی فعالیت زیادی دارد. مه‌اجم رئال مادرید یک عکس از تمرین اختصاصی‌اش در مادرید منتشر کرد و عصر سه‌شنبه پیام مبهمی را برای هوادارانش فرستاد. او در صفحه شخصی‌اش نوشت: «مردم از درخشش من اذیت می‌شوند حشرات تنها به لامپ‌های روشن حمله می‌کنند» مه‌اجم پرتغالی که در تعطیلات به سر می‌برد دوشنبه به مادرید بازگشت تا به سوالات قاضی درباره فرار مالیاتی ۱۴۷ میلیون یورویی‌اش توضیحاتی را ارائه دهد. او فرار بود از دیروز تمریناتش را در والدیباس (محل تمرینات رئال مادرید) شروع کرد اما این اتفاق نیفتاد. رونالدو شروع به تمرین کرد اما به تنهایی این کار را انجام داد و به کمپ تمرینی نرفت. بازیکن پرتغالی دوشنبه پس از حضور در دادگاه، عکسی از خود منتشر کرد که در خانه‌اش به تمرین مشغول است. رونالدو می‌خواهد بموقع خود را به بازی مهم مادرید برساند. سفیدپوشان سه‌شنبه هفته آینده در سوپر جام اروپا برابر منچستر یونایتد قرار خواهند گرفت و او نمی‌خواهد این دیدار را از دست بدهد. رونالدو نیمیاز دارد دقایقی در این بازی به میدان برود تا بتواند از ابتدا تیمش را در سوپر جام اسپانیا برابر بارسلونا همراهی کند. آل کلاسیکو پس از سوپر جام اروپا در ۲ بازی رفت و برگشت در سانتیاگو برنابئو و نوکمپ بر گزار خواهد شد.

### خبر اخراج ستاره والیبال ایران به ایتالیا رسید!

رسانه‌های ایتالیایی هم از اخراج ستاره تیم‌ملی والیبال ایران نوشتند. ماجرای اخراج عادل غلامی از تیم‌ملی والیبال ایران بازناب زیادی بین رسانه‌های ورزشی ایتالیا داشته است. او یکی از بهترین‌های تیم‌ملی والیبال ایران در لیگ جهانی است. دلیل انتقاد از عادل، ترک تمرین است و نشریه «و ال اسپورت» ایتالیا هم نوشته او با ترک تمرین به هم‌تیمی‌هایش توهین کرده و به همین دلیل از تیم‌ملی ایران اخراج شده است. البته عادل همان صبح دوشنبه به اردوی تیم‌ملی رفته و برای رفتارش از ملی‌پوشان و کادر فنی تیم‌ملی عذر خواست و جرمه‌اش را پذیرفت.

### منصرف شدن بارسلونا از جذب امبايه

بارسلونا قصد داشت پس از جدایی نیمار برای جذب کیلیان امبايه اقدام کند اما به ادعای اسپورت تقریباً از این کار منصرف شده است. تاز گذشته مشخص نبود که نیمار در بارسا ماندنی خواهد بود یا خیر ولی او رسماً به باشگاه و نیز هم‌تیمی‌هایش اعلام کرد که به بی‌اس‌جی خواهد رفت. بارسلونا البته یک هفته‌ای است که در حال بررسی گزینه‌های جایگزینی نیمار است و برای این منظور روی چند بازیکن از جمله امبايه نظر مثبت داشت ولی پس از مذاکرات مستقیم با ایجنت این پدیده ۱۸ ساله، دریافت که موناکو برای جدایی او به رقمی پایین‌تر از ۲۰۰ میلیون یورو رضایت نمی‌دهد و این در حالی است که بارسا قصد دارد ۲۲۲ میلیون یورو حاصل از فروش نیمار اقدام به خرید ۲ بازیکن بزرگ کند. به این ترتیب جذب امبايه خود به خود منتفی خواهد شد. با انصراف بارسا، رئال و منچسترستی جدی‌ترین تیم‌های خواهان امبايه هستند.

### چهره معروف فوتبال از زندان آزاد شد

چهره معروف فوتبال جهان با وثیقه از زندان آزاد شد. آنخل ماریا ویار، نایب‌رئیس سابق یوفا که به دلیل رسوایی و به اتهام پرونده‌سازی دستگیر شده بود، با وثیقه ۳۰۰ هزار یورویی از زندان آزاد شد. وی که در کارنامه‌اش ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا را هم دارد، در حال حاضر به عنوان نایب‌رئیس فیفا شناخته می‌شود.

**مهدی طاهرخانی:** موج انتقاد از فدراسیون فوتبال این روزها بیش از هر زمان دیگری بالا گرفته است؛ به هر بهانه‌ای و با هر مضمونی. آیا همه این انتقادات ریشه در واقعیت دارد؟ منصوریان باخت به نفت آبادان را تمام و کمال به گردن محمدرضا ساکت و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال انداخت. حالا هم ادعا دارد فدراسیون باید رسماً از آنها عذرخواهی کند. در آن سو طبق انتظار محمد مایلی‌کهن بعد از خروج (اخراج محترمانه) از ملوان بیکار است و وقتش رسیده تا بعد از کی‌روش به فدراسیون فوتبال بنازد. ساکت ناگهان مبدل به راننده ترکان می‌شود و با نام خانوادگی تاج هم یک شوخی بی‌مزه می‌کند. البته مایلی‌کهن که نشان داده ماهیگیر خوبی از آب گل‌آلود است، در حرکتی مشابه پوشیدن لباس رفتگران در ورزشگاه تختی برای تخطئه دایی، این بار ناگهان به تمرین استقلال رفت تا بگوید در ظلمی که به آبی‌ها شده است، کنار آنهاست.

نکته جالب قضیه اینجاست که آرشيو رسانه‌ها نشان می‌دهد مایلی‌کهن و منصوریان که از قضا هر دو در تیم امید سمت داشتند، چگونه برابر باشگاه‌هایی که بازیکن به این تیم نمی‌دادند، موضع از سر خشم می‌گرفتند. منصوریان که کارش را با فدراسیون فوتبال با مربیگری تیم امید به صورت جدی آغاز کرد، بعد از اینکه دید زور فدراسیون به باشگاه‌ها نمی‌رسد، ناگهان بعد از چند ماه کار کردن با تیم امید، کنار کشید و مدعی شد بدون مهرهای اصلی او می‌سوزد و سوختنش یعنی هدر رفتن زحمات فدراسیون فوتبال!

منصوریان در آن برهه خودش را محصول پروسه مربی‌سازی فدراسیون فوتبال معرفی کرد و گفت اگر بدون بازیکنان اصلی رهسپار قطر شود، با شکست و ناکامی همه زحمات فدراسیون به باد می‌رود. او ترسید، با پس کشید و به‌زعم کی‌روش پشت بازیکنانش را خالی کرد تا همون افاضلی جانیشین شود. البته همان موقع در چندین مصاحبه منصوریان به فدراسیون فوتبال انتقاد کرد که نتوانست حکمش را برای باشگاه‌ها لازم‌الاجرا کند. بعد از آن محمد مایلی‌کهن هم به عنوان مدیرفنی با تیم امید همکاری کرد و حتی در قبال خبر عدم تمایل جهانیشخ و سردار آزمون‌در

خاویر تیاس به باشگاه فرانسوی هتدار داده اجازه پرداخت رقم فسخ قرارداد نیمار را صادر نخواهد کرد و دلیلش این است که این رقم خلاف قانون فیرفلی مالی اسپانیاست. اخبار جدیدی درباره انتقال جنجالی نیمار از تیم فوتبال بارسلونا به پاری‌سن‌ژرمن منتشر شده است. روزنامه هواداری بارسلونا اسپورت، مدعی شده سازمان لیگ اسپانیا تصمیم گرفته اجازه پرداخت رقم فسخ قرارداد نیمار را صادر نکند. این در حالی است که بارسلونا حاضر به فروش نیمار نیست و صحبت از این بوده که بی‌اس‌جی می‌خواهد با پرداخت ۲۲۲ میلیون یورو که رقم

وقتی مایلی کهن و منصوریان علیه فدراسیون همسنگر می‌شوند

# پروژه مظلوم‌نمایی



بازی‌های مقدماتی فروردین ۹۴) برای حضور در این تیم، سخت‌ترین مواضع را گرفت. و عجیب‌تر مایلی‌کهن جدیداً بعد از چند سال مدعی شد چند بازیکن تیم امید به این تیم خیانت کردند و برای شیرین کردن خود پیش کی‌روش، باعث حذف امیدها و از دست رفتن المپیک ۲۰۱۶ ریح شدند!

هم‌ناباورانه بعد از شکست مقابل عمان حذف شد. هنوز بازی‌های مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ ژاپن شروع نشده است اما اگر فدراسیون بخواهد با همین دست‌فرمان کارش را پیش ببرد قطعاً هیچ باشگاهی در کوران مسابقات راضی به جدا شدن بازیکنانش نیست و ثمره‌اش را هم می‌شود خیلی راحت حدس زد.

حالا فدراسیون مهدی تاج می‌خواهد یکبار منصوریان می‌خواهد شکست در آبادان در گام نخست لیگ جدید را تمام و کمال به گردن فدراسیون فوتبال بیندازد از این رو مرتب روی حش که ناقص شده، مانور می‌دهد. مایلی‌کهن هم شدیدترین مصاحبه را علیه تاج و ساکت کرده و با رفتن به تمرین استقلال، نشان داده در پروژه مظلوم‌نمایی آبی‌ها حاضر است نقشی را منتقل نشود. مردانی که روزگاری خود در تیم امید سمت داشتند و طعم عدم همکاری را چشیده‌اند حالا

گذشته را فراموش کرده‌اند و شدیدترین حملات را به فدراسیون تاج انجام می‌دهند.

منصوریان شهامت عدم همکاری با تیم‌ملی بزرگسالان را ندارد چون در آنجا یکی مثل کی‌روش است اما با تیم امید می‌شود جنگید. از این‌رو وظیفه رسانه‌هاست تا از سیاست جدید فدراسیون فوتبال دفاع کنند. آنچه باعث باخت استقلال در آبادان شد ربطی به محرومیت ۳ بازیکن جوان این تیم ندارد. آنها خوش شانس بودند که عوض خوردن چند گل فقط یکبار دروازه‌شان از روی نقطه پنالتی باز شد. منصوریان به دنبال گمراه کردن هواداران است و می‌خواهد شریکی برای شکستش پیدا کند. مایلی‌کهن هم وظیفه ذاتی خودش می‌داند با دشمنان فرضی‌اش بجنگد فدراسیون فوتبال شاید اشتباهات و ایرادات کم یا زیادی داشته باشد اما بدون شک در این مورد نه ظلمی علیه استقلال روا شده و نه محمد مایلی‌کهن طرف حق است.

### با وجود اعلام رسمی باشگاه مبنی بر خروج نیمار از بارسا

## رئیس لالیگا مانع انتقال

نکرده اما ما خواستیم به آنها اطلاع داده باشیم. خواستیم رئیس باشگاه فرانسوی موضع ما را بداند و بعد مسیر خودش را ادامه دهد. آنها نمی‌توانند با چنین رقمی برای جذب بازیکن اقدام کنند. در این صورت احتمال اینکه انتقال نیمار از بارسا به پاری‌سن‌ژرمن منتفی شود زیاد است.

**باشگاه بارسلونا جدایی نیمار را رسماً اعلام کرد**  
باشگاه بارسلونا در بیانیه‌ای رسماً اعلام

کرد ستاره برزیلی، این تیم را ترک خواهد کرد. به نقل از موندو دپورتیوو، نیمار پس از بازگشت به بارسلونا صبح چهارشنبه به تمرینات این تیم رفت و با هم‌تیمی‌هایش خداحافظی کرد و به آنها گفت: بارسلونا را ترک خواهم کرد و بزودی به پاری‌سن‌ژرمن خواهم پیوست. دقایقی بعد از منتشر شدن این خبر، باشگاه بارسلونا جدایی ستاره برزیلی را به صورت رسمی اعلام کرد. باشگاه کاتالانی در صفحه رسمی‌اش نوشت: ارنتسو والورده به نیمار اجازه داده تمرین را ترک کند و درباره آینده‌اش تصمیم بگیرد.

### سریع و خشن؛ نسخه لیورپولی

اسکات پتسون: آمدن محمد صلاح به لیورپول کنجکاو بسیاری را به همراه داشته، چرا که حالا یورگن کلوپ و لیورپول می‌توانند ترسناک‌ترین گزینه‌های هجومی را در لیگ برتر داشته باشند. این بازیکن مصری بسا مبلغ ۳۴ میلیون پوند در مساه ژوئن از رم به لیورپول آمد و همین حالا هم هواداران این تیم را با لحظات تاثیرگذاری که از خود در بازی‌های پیش فصل بر جا گذاشته، سر ذوق آورده است. در این بین سریع‌ترین کیفیتی که از او بروز پیدا کرده، سرعتش است. کلوپ بر این باور است که سرعت گام‌های صلاح کمک زیادی به تیمش در فصل آینده خواهد کرد. کلوپ به اسکای اسپورت می‌گوید: «اگر مردم درباره او چیزی زیادی نمی‌دانند، باید چند ویدئو از او را ببینند و آن وقت هست که مطمئناً تحت تاثیر قرار می‌گیرند. او یک بازیکن فوق‌العاده است که سرعت بالایی دارد. پس از پایان فصل قبل ما گفتیم که چیزهایی هستند که باید تلاش کنیم آنها را به‌دست بیاوریم تا یک تیم خیلی خوب داشته باشیم. یکی از این چیزها سرعت، تمام‌کننده بودن، آماده‌کردن فرصت‌ها، گلزنی و کار گروهی موثر است که صلاح همه آنها را در خود دارد. او ذاتاً یک پسر کامل است که می‌تواند هر چقدر که می‌خواهد سریع بدود.»

### کدام سریع‌ترند؟

صلاح در یک سو و سادیو مانه در سوی دیگر، مدافعان کناری حریف را به خودشان خیره می‌کنند. برای آنها سرعت یک مساله حیاتی است اما کلامیک سرعت بیشتری دارند و می‌توانند بیش از دیگری حریف را با سرعت خود عصیانی کنند» مانه فکر می‌کند جواب این سوال را می‌داند. وقتی خبرنگار گاردین «کی‌ت استیگان» از او می‌پرسد او با صلاح، کلامیک سریع‌ترند، مانه در جواب تاکید می‌کند هم‌تیمی جدیدش بازیکن سریع‌تری است. مانه در فصل گذشته به سرعت ۳۴/۷۵ کیلومتر بر ساعت رسیده؛ سرعتی که کافی بود تا او را در رده پانزدهم سریع‌ترین بازیکنان لیگ برتر انگلیس قرار دهد اما صلاح قطعاً این شانس را دارد که بین ۱۰ بازیکن سریع لیگ قرار بگیرد. برای این اتفاق باید منتظر شروع فصل جدید بود. چیزی که فصل آینده را برای هواداران لیورپول بیش از پیش هیجان‌انگیز می‌کند. از دویدن مانه و صلاح ویدئوهای زیادی در فضای مجازی پخش شده تا لیورپولی‌ها درباره اینکه کلامیک سریع‌تر هستند، قضاوت کنند.

### تابستان کم‌هیجان

به‌رغم شسور و اشتیاقی که از خرید صلاح به پا شدند، در مورد دیگر خریدهای لیورپول در این تابستان این موضوع وجود نداشت و حتی هواداران تا حدی از وضعیت نقل و انتقالات این تیم ناخشنود هستند. دومنیک سلوانکه و اندرو رابرتسون دیگر خریدهای کلوپ در این تابستان بودند. این در حالی است که جلیسی و ۲ باشگاه منچستری تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیون پوند در این پنجره نقل و انتقالات هزینه کرده‌اند اما هزینه‌های لیورپول نزدیک به ۵۰ میلیون پوند شده است. کلوپ هنوز نتوانسته انتقال ویرجیل فن‌دیک از ساوتهمپتون و نبی کیتا از لایپزیگ را کامل کند اما او دوست ندارد هواداران به خاطر چنین مسائلی نسبت به آینده تیم ترس داشته باشند. او به تلگراف می‌گوید: «هی‌توانم تصور کنم اگر ما نتوانیم این بازیکنان را بخریم چقدر هواداران آزار می‌بینند. آنها پیش خودشان می‌گویند، وای خدای من اینجا هیچ اتفاقی نمی‌افتد، همه اتفاق‌ها جای دیگری است اما ما نمی‌توانیم اینگونه فکر کنیم. من دوست دارم همه بازیکنان را اولین روز تمرینی که اینجا هستیم تا آخرین روز در اختیار داشته باشم اما این براحتی امکان‌پذیر نیست و فکر نمی‌کنم حتی در دنیا هم یکبار دیگر ممکن شود بویژه در انگلیس. پس چرا باید من درباره آن ناله و شکایت کنم.»

### کیوسک

<p><b>مارکا</b></p> <p><b>اولین مباحثه</b></p>	<p><b>موندودپورتیوو</b></p> <p><b>عملیات دشوار</b></p>	<p><b>اسپورت مانع</b></p>	<p><b>توتو</b></p> <p><b>بازگشت آندره</b></p>
--	--	---------------------------	---

### پرسپولیس به زمین سخت تبریز رسید

## در انتظار اولین برد آبی‌ها



گل محمدی سرمربی اسبق پرسپولیس مقابل این تیم قرار می‌گیرد. سرخپوشان دوشنبه این هفته جوایز برترین‌های لیگ در فصل گذشته را درو کردند و اکنون با روحیه به شهر تبریز سفر می‌کنند.

**در انتظار برد استقلال تهران**  
علیرضا منصوریان پس از شکست هفته گذشته مقابل نفت آبادان از زمین و زمان ایراد گرفت و یکی از دلایل باختش را محرومیت ۳ بازیکن استقلال عنوان کرد. آبی‌پوشان این هفته باید مقابل برادر کوچک‌تر خود قرار بگیرند و این هفته هم با یک تیم خوزستانی دیدار می‌کنند. عبدالله ویسی، سرمربی

**پنجشنبه ۱۲ مرداد ۹۶**  
تراکتورسازی تبریز..... پرسپولیس ورزشگاه یادگار امام تبریز- ساعت ۱۹:۳۰  
سپیدرود رشت ..... سپاه جامگان مشهد ورزشگاه و ساعت متعاقباً اعلام می‌شود.  
فولاد خوزستان ..... نفت تهران ورزشگاه غدیر اهواز- ساعت ۲۰:۴۵  
آبی‌پوشان اهواز ..... صنعت نفت آبادان ورزشگاه پاس قوامین تهران- ساعت ۲۰:۳۰  
**جمعه ۱۳ مرداد ۹۶**  
پارس جنوبی جم..... پیکان تهران ساعت و ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود.  
ذوب‌آهن اصفهان ..... گسترش فولاد تبریز ورزشگاه فولاد شهر اصفهان - ساعت ۲۰:۳۰  
پدیده خراسان ..... فولاد مبارکه سپهان ساعت و ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود.  
استقلال تهران ..... استقلال خوزستان ورزشگاه آزادی تهران- ساعت ۲۱

### بازتاب جهانی

## نقاشی دختر هنرمند ایرانی



نقاشی فاطمه حمای، نقاش معلول ایرانی که بسا پاهایش، کریستیانو رونالدو را به تصویر کشیده، مورد توجه رسانه‌های فوتبالی دنیا قرار گرفته است. حمای که استعدادی استثنایی در نقاشی کردن با پاهایش دارد، این بار کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره رئال مادرید و تیم‌ملی پرتغال را به تصویر کشیده که این نقاشی بازناب ویژه‌ای در رسانه‌های جهان داشته است. سایت گل در این رابطه نوشت: «هنرمند بااستعداد ایرانی، جهان فوتبال را با نقاشی استثنایی که با پاهایش کشیده، تحت تاثیر قرار داده است.» فاطمه حمای، عکس از نقاشی استثنایی‌اش از فوق‌ستاره رئال مادرید و تیم‌ملی پرتغال را در اینستاگرامش منتشر کرده است. این هنرمند معلول که بشدت فوتبالی است، پیش از این نیز نقاشی زیبایی از علی‌دایی، اسطوره فوتبال ایران کشیده بود.